34—35 eandem uestionem adfert Facundus 2, 5

3 dixisse P	9 occasione P	consilio P	10 definitione eius causæ Leo defini-
tionis eius causa P	11 perfunctos Leo perfuctos P		14 omnium om. P
cf. p. 109, 32	causa fidei Leo	19 quod om. P	16 inisse P
in mg. add. P	31 criminis Baronius crimen P		20 scribendo P
illam Facundus	39 paci. quæ Schw paciq. P		23/24 motæ sunt — illic
			34 unum apicem Facundus
			35 apud
			42 apostolica — paterna superscr. P

paterna et apostolica dogmata inlibata recipiunt, constat procul dubio quia insidiantes non sunt ** eiusdem namque synodi fidem intemeratam deo auctore retinemus | et f. 12 sic priuata negotia quæ illic gesta sunt, cum sancto et predecessore nostro Leone præ-
 37 terimus, ut definitionem fidei illic prolatam proposita etiam morte seruemus. in præcedenti autem testimonio multorum simul episcoporum utrum dictator an scriptor 5 errauerit, ignoramus. neque enim in enkycliis continetur, ut ipsi in scripto uestro posuistis: »neque unum iotam uel apicem possumus aut commouere aut commutare eorum L IIII 907^c= quæ apud Chalcedonam decreta sunt«, sed ita illic scriptum est: »neque unum iotam M VII 540^a aut unum apicem <possumus> aut commouere aut uiolare eorum quæ ab ea recte sunt et inculpabiliter definita«, et longe est aliud non posse commoueri ea quæ decreta sunt, 10
 38 et non posse commoueri ea quæ recte et inculpabiliter sunt decreta. sciebant enim uiri doctissimi ea quæ illic gesta fuerant de causis specialibus, a predecessore nostro Leone recta omni modo non fuisse, et idcirco cautissime scribunt commoueri aut uiolari quæ recte ab ea et inculpabiliter definita sunt, non deberi, ne si cuncta confirmare se dicerent, sententiæ sæpe fati predecessoris nostri Leonis obuiarent. unde 15 et illic ilico subiungunt: »ita sapiamus semper, sicut sapit apostolica Romanorum sedis ecclesia.«

Leo ep. 39 Post hæc quoque ex epistola eiusdem predecessoris nostri Leonis ad Basilium 149 p. 131⁰ episcopum testimonium posuistis, quo ait: »obsecro dilectionem tuam, ut a Chalce-
 donensis synodi definitionibus in nullo animum relaxetis et quæ ex diuina sunt inspi- 20
 ibid. p. 131¹ ratione composita, nulla patiamini nouitate temerari.« et rursum: »ut autem possit hæc exhortatio ad omnium fratrum et coepiscoporum notitiam peruenire, diligentia-
 uestræ fraternitatis cura perspiciat, quia, quod sæpe dicendum est, tota religio Christiana turbatur, si quicquam de his quæ apud Chalcedonam constituta sunt, conuellatur.«

40 sed utrum hæc de causis quarundam personarum specialibus an de sanctæ fidei defini- 25
 ibid. p. 131⁰ tione asserat, inquiratur ipse quid superius dicat. ait enim: »hæc scripta direxi, qui-
 bus dilectionem uestram credidi commonendam ut sceleratis ausibus sancta constantia resistatis, ne in quoquam nostrum communis fides aut trepida inueniatur aut tepida.« qui igitur ammonitionem seruandæ fidei præmisit, ubi custodiri synodus uoluit, | indi- f. 12⁰
 41 cauit. si autem in huius epistolæ sermonibus ambigimus, eum ex aliis suis epistolis 30
 quo sensu hæc dixerit, requiramus. Marciano namque Augusto scripta sua pro eadem